
Spare Parts List

Catalogo Parti Di Ricambio

REVISION DATE -00/00 - C.M. ____

1 EDITION - Sept/05 -
st

C.M.8109

P/N: CA355946

20.80 SS AXLE

ASSALE 20.80 SS

REF. 145007



REVISION DATE - 00/00 P/N: CA355946 IND. 1.0.0

1.0.0 Corpo assale

3.0.0

Axle housing

2.0.0

Coppia conica

4.0.0 Differenziale

5.0.0 Doppio giunto

6.0.0 Mozzo ruota e riduzione epicicloidale

7.0.0 Sommario kit

Calotte e cilindro di sterzo
Swivel housings and steering cylinder

Bevel gear set

Differential

Double U-joint

Wheel hub and final reduction

Kit summary

Indice
Index20.80 SS REF.AXLE 145007



Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit

REVISION DATE - 00/00 TAB. 1.0.0

Corpo assale
Axle housing

Note

20.80 SS REF.AXLE 145007

P/N: CA355946

1 104988 1 Sfiato M10x1 Breather M10x1
2 128050 1 Tappo M24x1.5 Plug M24x1.5
3 140253 1 Trave Axle housing
4 134034 4 Tappo D.92x13 Plug D.92x13
5 025125 4 Guarnizione Gasket
6 125047 2 Boccola Bush
7 140499 2 Anello di tenuta Seal ring
8 123653 2 Bronzina Bush
9 027694 2 Snodo sferico Spherical joint

10 140412 1 Supporto differenziale Differential support
11 126064 4 Vite M16x95 Bolt M16x95
12 094205 4 Bussola Bush
13 125828 14 Vite M14x40 Bolt M14x40
14 087660 2 Spina D15x35 Pin D15x35
15 092270 1 Tappo Plug

1

3

2

4

5

6

7

8

9

5

4

1511

10

12

13

14



Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit

REVISION DATE - 00/00

Calotte e cilindro di sterzo
Swivel housings and steering cylinder

Note

TAB. 2.0.0

20.80 SS REF.AXLE 145007

P/N: CA355946

1 024261 2 Ingrassatore M10x1 45° Greaser nipple M10x1 45°
2 126923 12 Vite M16x38 Bolt M16x38
3 140245 4 Perno snodo King pin

5 140240 1 Calotta DX Swivel housing RH
5 140241 1 Calotta SX Swivel housing LH
6 024260 6 Ingrassatore M10x1 Greaser nipple M10x1
7 141977 2 Vite speciale M27x150 Special bolt M27x150
8 022191 2 Dado M27 Nut M27
9 140527 8 Anello di tenuta Seal ring

10 140528 4 Distanziale Spacer
11 139102 2 Anello di tenuta Seal ring
12 119908 2 Bronzina Bush
13 140526 2 Perno composto Pin
14 020851 2 Vite M10x25 Bolt M10x25
15 141979 2 Spina D30x80 Pin D30x80
16 024488 2 Spina D8x26 Pin D8x26
17 140801 4 Distanziale Spacer
18 025512 2 Anello d'arresto Lockring
19 028802 2 Snodo sferico Spherical joint

4 140551 - Spessore 0,1 mm Shim 0,1 mm
4 140552 - Spessore 0,3 mm Shim 0,31 mm

20 141978 2 Martinetto Steering cylinder
21 049288 2 Testata Head 141978
22 049287 2 Stelo Rod 141978
23 049289 2 Kit guarnizioni Seal kit 141978

8

7

6

15

16

9

17

18

19

17

9

12

11
10

9

9

10

= 20

22

21

23 3

2

6

14

6

13
1

2

3

4

5



Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit

REVISION DATE - 00/00

Coppia conica
Bevel gear set

Note

TAB. 3.0.0

20.80 SS REF.AXLE 145007

P/N: CA355946

1 066815 1 Kit coppia conica Z12/37 Bevel gear set Z12/37
2 125808 1 Distanziale elastico Collapsible spacer 066815
3 125831 1 Rondella Washer 066815
4 125545 1 Rondella fermo ghiera Lockwasher 066815
5 117140 1 Ghiera M45x1.5 Ring nut M45x1.5 066815
6 140185 1 Rondella Washer 066815
7 028521 1 Anello OR O.ring 066815
8 123915 - Spessore 0.05mm Shim 0.05mm 066815
8 123916 - Spessore 0.10mm Shim 0.10mm 066815
8 123917 - Spessore 0.20mm Shim 0.20mm 066815
9 123921 1 Rondella Washer 066815

10 140135 1 Flangia Flange
11 123918 1 Vite M12x25 Bolt M12x25
12 132193 1 Anello di tenuta Seal ring
13 132208 1 Coperchio protezione Protection cover
14 027353 1 Cuscinetto Bearing
15 027351 1 Cuscinetto Bearing
16 140175 - Spessore 2.50mm Shim 2.50mm
16 140176 - Spessore 2.60mm Shim 2.60mm
16 140177 - Spessore 2.70mm Shim 2.70mm
16 140178 - Spessore 2.80mm Shim 2.80mm
16 140179 - Spessore 2.90mm Shim 2.90mm
16 140180 - Spessore 3.00mm Shim 3.00mm
16 140181 - Spessore 3.10mm Shim 3.10mm
16 140182 - Spessore 3.20mm Shim 3.20mm
16 140183 - Spessore 3.30mm Shim 3.30mm
16 140184 - Spessore 3.40mm Shim 3.40mm

1

16

10

11

14

15

2

3

4

5

6

7

8

9

12

13



Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit

REVISION DATE - 00/00

Differenziale
Differential

Note

TAB. 4.0.0

20.80 SS REF.AXLE 145007

P/N: CA355946

1 066816 1 Kit differenziale Differential kit
2 140222 1 Perno lungo Long pin 066816
3 140220 2 Perno corto Short pin 066816
4 070273 3 Spina D7x65 Pin D7x65 066816
5 140221 1 Crociera Spider 066816
6 117171 4 Rondella spallamento Thrust washer 066816
7 140212 2 Disco bloc. differenziale Diff. lock. plate
8 140214 14 Controdisco bloc. diff. Diff. lock. drive-plate
9 140213 12 Disco bloc. differenziale Diff. lock. plate

10 140196 1 Scatola differenziale Differential housing
11 128440 2 Vite M6x10 Bolt M6x10
12 140658 2 Fermo ghiera Locking plate
13 140524 2 Ghiera M114x2 Ring nut M114x2
14 027343 2 Cuscinetto Bearing
15 140195 1 Coperchio differenziale Differential cover
16 127925 14 Vite M14x40 Bolt M14x40

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

9

8

7

15

16

13

14

11

12



Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit

REVISION DATE - 00/00

Doppio giunto
Double U-joint

Note

TAB. 5.0.0

20.80 SS REF.AXLE 145007

P/N: CA355946

1 140136 2 Doppio giunto Double joint
2 049291 2 Forcella (lato diff.) Fork (diff. side)
3 049289 2 Corpo centrale Central body
4 049292 4 Crociera Spider
5 049293 16 Anello d’arresto Lock ring
6 049290 2 Forcella (lato ruota) Fork (wheel side)
7 140553 2 Rondella Washer
8 140554 2 Anello Ring

140136
140136
140136
140136
140136

2

3

5 4

6

1

7

8



Pos. Ref. Q.ty Descrizione Description Kit

REVISION DATE - 00/00

Mozzo ruota e rid. epicicloidale
Wheel hub and final reduction

Note

TAB. 6.0.0

20.80 SS REF.AXLE 145007

P/N: CA355946

1 066817 2 Kit mozzo ruota Wheel hub kit
2 144045 24 Prigioniero Stud 066817
3 140497 2 Anello di tenuta Seal ring
4 140498 2 Cuscinetto Bearing
5 028565 2 Anello OR O.ring
6 119970 2 Cuscinetto Bearing
7 138650 2 Anello Ring
8 140500 2 Mozzo fermo corona Wheel carrier
9 138701 20 Bussola Bush

10 119906 20 Vite M14x1.5 Bolt M14x1.5
11 138314 2 Corona epic. Z=72 Crown gear Z=72
12 066818 2 Treno portasatelliti Planetary carrier assy
13 127922 12 Vite M10x25 Bolt M10x25
14 138565 6 Rondella fermo cuscinetto Washer
15 138311 12 Cuscinetto Bearing
16 138312 6 Ingranaggio sat. Z29 Gear Z29
17 020496 4 Vite M10x25 Bolt M10x25
18 125280 2 Tappo M30x2 Bearing M30x2

1 2

3

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

15

17

18

5



REVISION DATE - 00/00

Ref.Kit Descrizione Description Q.ty Note

Sommario kit
Kit summary

TAB. 8.0.0

141978 - Martinetto Steering cylinder -
049288 Testata martinetto Steering cylinder head 1
049287 Stelo Rod 1
049286 Kit guarnizioni Gasket kit 1

140136 - Doppio giunto Double U-joint -
049291 Semiasse (lato diff.) Half-shaft (diff. side) 1
049289 Corpo centrale Central body 1
049292 Crociera Spider 2
049290 Semiasse (lato ruota) Half-shaft (wheel side) 1

066815 Kit coppia conica Z12/37 Bevel gear set Z12/37 -
- - Coppia conica Z12/37 Bevel gear Z12/37 1
- 125808 Distanziale elastico Collapsible spacer 1
- 125831 Rondella Washer 1
- 125545 Rondella fermo ghiera Lockwasher 1
- 117140 Ghiera M45x1.5 Ring nut M45x1.5 1
- 140185 Rondella Washer 1
- 028521 Anello OR O.ring 1
- 123915 Spessore 0.05mm Shim 0.05mm -
- 123916 Spessore 0.10mm Shim 0.10mm -
- 123917 Spessore 0.20mm Shim 0.20mm -
- 123921 Rondella Washer 1

066816 - Kit differenziale Differential kit -
- - Ingranaggio Z12 Gear Z12 4
- - Ingranaggio Z18 Gear Z18 2
- 140222 Perno lungo Long pin 1
- 140220 Perno corto Short pin 2
- 070273 Spina D7x65 Pin D7x65 3
- 140221 Crocera Spider 1
- 117171 Rondella spallamento Thrust washer 4

066817 - Kit mozzo ruota Wheel hub kit -
- - Mozzo ruota Wheel hub 1
- 144045 Prigionero Stud 12

066818 - Kit treno portasatelliti Planetary carrier assy 1
- - Treno portasatelliti Planetary carrier 1
- 115682 Pattino arresto Lock pad 1

20.80 SS REF.AXLE 145007

P/N: CA355946


